SMA 92 - Instrumet mjerni, digitalni multimetar
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Kategorija:
Podkategorija:

DIGITAL MULTIMETER

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Elektri¢ni alati i pribor
Mjerni instrumenti

kom.

0.11 kg.
0.112 kg.
150x100x50

1 kom.

0.11 kg.
0.112 kg.
150x100x50

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Digitalni multimetar sa pozadinskim osvjetljenjem
* Automatska promena mernog opsega

* Memorisanje maximalne vrijednosti

* Fiksiranje vrednosti

 Automatsko isklju¢enje

Detaljniji opis uredaja:

Digitali mjerni instrumetar, ru¢ni multimetar, ( unimer ), fiksirane vrijednosti, napajanje baterija 9V, pozadinsko osvjetljenje,
automatska promjena mjernog opsega, mjerna vrijednost se moze sacuvati na display-u. Mjerenja: istosmjerni napon 200
mV / 2V / 20V / 200V / 600V, naizmjenicni napon 200V / 600V, jednosmjerna struja 20 pA / 200pA / 2mA / 20mA / 200mA /

10A, otpor 200 Q / 2kQ / 20kQ / 200kQ / 2MQ. Ispitivanje dioda, ispitivanje prekida, kategorija mjerenja CAT Il 600V




